[bookmark: _GoBack]工事立会申請書

令和　　年　　月　　日

小布施町長　様
小布施町水道事業管理者　様

指定工事店名　　　　　　　　　　　　　㊞
工事担当者名
工事担当者携帯番号

給水装置、及び、排水設備新設等（下水道取付管）の分岐工事を下記のとおり施工したいので、立会いをお願いいたします。

記

設置場所　　　　　小布施町大字
　申請者名

	工事希望日

	給水装置工事申込書受付番号
	令和　　　年　　　月　　　日第　　　号

	排水設備新設等計画確認申請書受付番号
	令和　　　年　　　月　　　日第　　　号

	第１希望日
	給水管
	令和　　　年　　　月　　　日　（　　）

	取付管
	令和　　　年　　　月　　　日　（　　）

	第２希望日
	給水管
	令和　　　年　　　月　　　日　（　　）

	取付管
	令和　　　年　　　月　　　日　（　　）

	第３希望日
	給水管
	令和　　　年　　　月　　　日　（　　）

	取付管
	令和　　　年　　　月　　　日　（　　）

※役場閉庁日の立会いは原則として行いません。
　工事実施希望日の１０日前までに提出してください。
　　第１希望日のみの申請は受け付けられません。
　　立会い無き取付管は町で引き受けが出来ない場合があります。（給水管は個人の所有物です）
　　工事写真は上下水道係用として、工事施工後１０日以内に各２部提出のこと。
　　日程は決定次第、連絡いたします。